2021年 4月

2021年度一般研修

「論理的な思考から導く文章の書き方」開催のご案内

名古屋大学医学部附属病院

卒後臨床研修・キャリア形成支援センター

看護キャリア支援室 教授 秋山智弥

拝啓 平素より名古屋大学医学部附属病院看護キャリア支援室の活動にご支援賜り感謝申し上げ

ます。現場におきましては、新型コロナウイルス感染症の対応にご尽力のことと思います。

このような中ではありますが、今年度も、一般研修を開催します。

例年ご好評を頂いている「論理的な思考から導く文章の書き方」です。

問題解決と論理的思考の関係を学び、自分の考えを言葉や文章を使って相手に分かりやすく伝え

るための知識を習得していきましょう。

是非、多くの方の御参加をお待ちしております。

敬具

記

研修名： 2021年度一般研修「論理的な思考から導く文章の書き方」

講師：株式会社グローバルヘルスマネジメント研究所 所長 熊川寿郎

開催日： 2021年 9月 23日（木・祝）9：30～16：30

対 象： 全看護職員対象

申込期間：2021年 6月 1日（火）～6月 30日（水）＊当日消印有効

募集人数：80名程度

参加費用： 5,500円（消費税を含む）

研修会場： オンライン(ZOOM)

提出書類： 同封の一般研修申込書（複数の場合はコピーをしてご使用ください）

 提出先 下記に郵送してください。

〒466－8560 名古屋市昭和区鶴舞町 65 東病棟 8階

名古屋大学医学部附属病院卒後臨床研修・キャリア形成支援センター

 看護キャリア支援室 一般研修担当宛

 TEL:052-744-2934  FAX：052-744-2935

 E-mail：support@nuh.can-career.nagoya

☆受講決定通知：7月 9日(金)までにメールでお知らせします。

以上

mailto:support@nuh.can-career.nagoya